АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 24 » февраля 2022 года		          	                              		          № 29
пгт. Игрим

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организаций местного самоуправлении в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочением адресных номеров на территории городского поселения Игрим, по инициативе уполномоченного органа:
1. Присвоить объекту адресации – земельному участку с кадастровым номером 86:05:0324034:14, следующий адрес:
 - Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский муниципальный район, городское поселение Игрим, поселок городского типа Игрим, улица Устремская, з/у 2/3 Г.
2. Отделу по земельному и муниципальному хозяйству внести сведения об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр и адресный реестр объектов недвижимости городского поселения Игрим.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения 						                               Т.А.Грудо